
fototvoreni@gmail.com 

TERMÍN

1 Pojďme si vybrat termín. Nové termíny najdete zde:
https://fototvoreni.cz/uncategorized/vyberte-si-termin-na-foceni/

Domluvíme podrobnosti a srovnáme si představu o focení.

VÝBĚR FOTEK K FINÁLNÍ ÚPRAVĚ

2 Z focení vytřídím fotky a povedené fotografie Vám zašlu ke kontrole
do týdne přes https://www.nahledovky.cz/ 
Budete mít vlastní odkaz a heslo a tam Vás poprosím, vybrat si max
20 fotografií, které budu retušovat a finálně upravovat. 
Není v mých silách na focení zdarma tvořit postprodukci a finální
retuše u všech třeba 120ti povedených fotografií, které se líbí mně. 

HOTOVÉ FOTOGRAFIE

3 Finální a upravené fotografie Vám budou do dvou týdnů 
od výběru zaslány přes https://www.uschovna.cz/

ZA FOTKU DO PORTFOLIA 

4 Prosím o možnost přidat si alespoň jednu Vaši povedenou
fotografii do fotogalerie na mých webových stránkách a do
příspěvků na sociální sítě. Moc prosím o to, abyste si "povolené
fotky" vybrali sami. Netrvám na tom, co nebo kdo bude na fotkách
zachycen a váš výběr plně respektuji. Výběr fotek do portfolia
bychom opět provedli přes https://www.nahledovky.cz/.

DÁREK A O SLEVĚ BUDOUCÍ

5 Jako dárek za každý výběr finálních fotek, pošlu profesionálně
vytvořené storičko, které můžete prezentovat na sociálních sítích.

Ceník už se rýsuje, ale abych odměnila ty, kteří se mnou byli v
začátcích, už teď chci slíbit slevu na budoucí objednávky.

www.fototvoreni.cz +420-775661755

FOCENÍ TFP
(ČAS ZA FOTKY)

KROK ZA KROKEM

https://fototvoreni.cz/uncategorized/vyberte-si-termin-na-foceni/
https://fototvoreni.cz/

